
   ECOLE SUPERIEURE D'AGRICULTURE D'EL MOGRAN

                  DIRECTION DES ETUDES

  

REPUBLIQUE TUNISIENNE

CALENDRIER DES EXAMENS SEQUENCE 3

ANNEE UNIVERSITAIRE : 2022-2023

RAMADAN

03/04/2023

04/04/2023

05/04/2023

06/04/2023

07/04/2023

08/04/2023
A partir du 

Mme Zoghlami I.R.

LUNDI

12H00à 14h00

Période de révision

1ère Année Licence Unifiée  en Création et Gestion des Entreprises Agricoles          Salle: 06
8H30 à 10h30

Mr Ben Hassen S.
Gestion prévisionnelle

Gestion des ressources  humaines

Le Directeur des Etudes

MARDI

MERCREDI

JEUDI

Mr Fouzai A.
Gestion

VENDREDI
Sciences du sol

SAMEDI

03 Avril 2023

Mr Ben Hassen S.

AYOUB
Tampon 

AYOUB
Tampon 



   ECOLE SUPERIEURE D'AGRICULTURE D'EL MOGRAN

                  DIRECTION DES ETUDES

  

REPUBLIQUE TUNISIENNE

CALENDRIER DES EXAMENS SEQUENCE 3

ANNEE UNIVERSITAIRE : 2022-2023

RAMADAN Dvp.loc.dur

03/04/2023

04/04/2023

05/04/2023

06/04/2023

07/04/2023

08/04/2023
A partir du 

Mr Abdelhafidh H.

LUNDI
Période de révision

MARDI

VENDREDI
Comptabilité financière II

8H30 à 10h30

Mr Hammemi A.

Mme Maalej Ines

Le Directeur des Etudes

12H00à 14h00

Mr Jaballi Aymen

03 Avril 2023

Francais
Mr Chkirben B.

Biochimie

MERCREDI

JEUDI

Grandes cultures 

 2ème Année Licence Unifiée  en Création et Gestion des Entreprises Agricoles     Salle : 07

SAMEDI

Statistique appliquées
Mme Abdessalem Habiba

Anglais 2

AYOUB
Tampon 

AYOUB
Tampon 


